口座振替申出書
　　　　　　　　平成28年9月30日
　　
〒069-0833
住所：北海道江別市文京台45-18
Tel：090-7051-7541
氏名　永野間かおり
生年月日：1978年12月24日
北見市会計管理者から私あてに支払われる講師等謝礼金については、
下記により口座振替払いをしていただきたく、申し出ます。

記

　　　　　　　　　
子育て学級　　「バランスボールを使った産後ケア」学習会　　講師　謝礼
（開催日　　9 　/ 30     ,      /      ,      /      ）
	金融機関名
	ゆうちょ　　　銀行

	本・支店名
	本店　・　　　　　　　　　　支店

	種目（どちらか○）
	普通（総合） ・ 当座

	口　座　番　号
（ゆうちょ銀行以外）
	
	
	
	
	
	
	

	フ　リ　ガ　ナ
	　　 ナガノマカオリ

	口 座 名 義 人
	　　永野間香織

	※ゆうちょ銀行に振込の場合は、下の上段の通帳記号番号又は下段の全銀システム振込用の店番・口座番号を記入して下さい。（番号は右詰で記載願います）

	記　号
	番　号

	１
	9
	9
	1
	０
	
	3
	4
	9
	4
	6
	8
	１

	全銀システム店番
	全銀システム口座番号

	
	9
	9
	８
	
	0
	3
	4
	9
	4
	6
	8
	


